
Warszawa, dnia 16-04-2024 
SSZ.26.6.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania na: Usługę dodruku pakietu książek szkolnych „Wyprawy 
z Etnoekipą. Poznaj dawną wieś”.

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 
66, 00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą pzp”, 
zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Wybrano ofertę Wykonawcy:

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka jawna, 05-080 Laski, 
ul. Pocztowa 5
za cenę: 28350,00 zł brutto 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ 
i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

Kryterium 
oceny 

„Cena” 
(pkt)

Łączna 
punktacja

1 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C, UL. 
NIEGOLEWSKICH 12 42-700 LUBLINIEC

88,96 88,96

2 DRUKARNIA RUBIN SP. Z O.O., KRAKÓW 
30-732, UL. BISKUPIŃSKA 26

75,57 75,57

3 Zapol Sobczyk Spółka komandytowa, Al. Piastów 
42, 71-062 Szczecin

61,25 61,25

4 Logo Art. Andrzej Pietroczuk, 16-001 Księżyno, 
ul.Przemysłowa 5

78,97 78,97



5 PROGRAF – Sławomir Jagiełło, Al. Stanów 
Zjednoczonych 20a, 03-964 Warszawa

62,07 62,07

6
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam 
Cichocki i Synowie, Spółka jawna, 05-080 Laski, 
ul. Pocztowa 5

100,00 100,00

7 PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, 01-318 Warszawa, 
ul. E. Szwankowskiego 2/3

90,45 90,45

8 Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp.j., ul. Tygrysia 
50, Sobolewo, 15-509 Białystok

60,00 60,00

9 Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 
Zgorzelec

72,00 72,00

10 Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-
594 Opole

92,47 92,47

11
Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11, 
35-030 Rzeszów

76,62 76,62

12 ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski, 
05-230 Kobyłka, ul. Napoleona 2

66,18 66,18

W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

KATARZYNA SAKS

Dyrektor

____________________

/podpisano podpisem kwalifikowanym 
elektronicznym/


		2024-04-16T18:35:44+0000
	Katarzyna Saks




